

MS Boligbyg ApS

Over Fussingvej 42
8920 Randers NV
CVR-nr. 36967366

Årsrapport 14.07.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Mikkel Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS Boligbyg ApS
Over Fussingvej 42
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36967366
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 14.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Mikkel Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at bygge boliger med salg for øje, udljening og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -157 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har per balancedag tabt over 50% af egenkapitalen, hvormed de er omfatter reglerne for kapitaltab jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer fuld ud genetablering af egenkapitalen som følge af fremtidig positiv drift. Direktionen er af den opfattelse af de igangværende projekter i selskabet fuldt ud er tilstrækkelig grundlag for fremtidig re-etablering af kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i foråret 2017 solgt 80% af sit varelager med gevinst, hvormed egenkapitalen forventes fuldt ud genoprettet i det kommende regnskabsår. Der er derudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(198.941)
Andre finansielle indtægter		27
Andre finansielle omkostninger		<u>(283)</u>
Resultat før skat		(199.197)
Skat af årets resultat	1	<u>42.500</u>
Årets resultat		<u>(156.697)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(156.697)</u>
		<u>(156.697)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		5.121.014
Varebeholdninger		5.121.014
Udskudt skat		42.500
Andre tilgodehavender		45.698
Tilgodehavender		88.198
Omsætningsaktiver		5.209.212
Aktiver		5.209.212

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(156.697)</u>
Egenkapital		<u>(106.697)</u>
Anden gæld	2	<u>5.300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.300.000</u>
Bankgæld		909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.909</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.315.909</u>
Passiver		<u>5.209.212</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(156.697)	(156.697)
Egenkapital ultimo	50.000	(156.697)	(106.697)

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(42.500)
	(42.500)

	2016
	kr.
2. Anden gæld	
Andre skyldige omkostninger	5.300.000
	5.300.000

Langfristet anden gæld består udelukkende af et lån som er ydet i forbindelse med indgået investeringsaftale.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har som led i dets kapitalfrembringelse indgået en aftale med selskabets primære långiver om at det forventede overskud ved videresalg af selskabets ejendomme under opførsel, præsenteret under selskabets varerbeholdninger, skal deles med halvdelen til långiver og halvdelen til selskabet. Følgelig har selskabet en eventualforpligtelse for mulige og endnu ikke afregnede overskudsandel.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
